plane contra dñem viam seu vitam salubre illō dñilium illustris jeronimi ex verbis pictagore sumptū p viā inquit dñez ne ambules ne multorum sequaris errores. Quapropter relinquit². vitam sanguinem tanq̄ semitā equitatis cōmūnae vie obliquitatē declinatē atqz ita ad salutis terminum recti⁹ et breui⁹ dirigentem esse magis eligendam.

Capitulum octauū dñinens dñsolationes ei⁹ qui simplex et factus reputatur.

Octauo post premissa ad dñam dñsolatricem prudentis simā accessit et ali⁹ tristis conquerens se simplicez et et factum reputari: cui illa pro consolatione de suis puellis septem depuravit.

I. CONSIDERATIO.

Prima puella sic ait. O amice de simplicitate non doleas. Nescis q̄ in mari nauigantes directorijs quibusdam solent uti. Sed et hijs qui in via sunt constituti in qua errant plurimi necessarium est aliquo dirigi. Quid ergo. pfecto ex patriam existentes in hoc mundo sum⁹ quasi in mari magno et pceloso in quo multis contingit mergi spiritualiter et submergi. Sz et in via morum plurimos errare grauiter pri⁹ asseruit neptis mea. Directorio igitur indiget homo etiā iust⁹ vtraqz ratōe. Vis scire quid sit illud. certe ipi⁹ iusti simplicitas. Audi salomonem. Simplicitas inquit iustorum diriget eos. Ex quo sequit⁹ correlarie eodem dñte. qui ambulat simpliciter. ambulat dñdeter.

II. CONSIDERATIO.

Ecūda puella sic ait. Cur de ea hō dñditione turbaris p quā in operib⁹ tuis maxime mund⁹ et rect⁹ esse psumeris. Hec nimis rurum cōditio simplicitas est ut ex illustris dictis jeronimi papalis epistola declarauit. Quia in re hoc ponderandum. q̄ salomō ille sapiens tria sibi difficultia expressit scz viam aquile in celo. viam columbei sup petram. viam nauis in medio mari. et quartū adiecit scz vias viri in adolescētia sua. quā se dixit penit⁹ ignorare. Tanto ḡ laudabilior et acceptabilior est dñditio quāto id qđ vir taz sapiens penit⁹ ignorauit certiori saltē presumptione valet defēndi. que quidem dñditio est simplicitas ut est dictum.

III. CONSIDERATIO.

Tercia puella sic ait. Nescis frater miro mō delectabile esse patriter et efficax diuini sermōis eloquium. Nempe si delectabile nō esset non diceret psalmista admirando. q̄ dulcia faucib⁹ meis eloquia tua sup mel et fauum. Si quoqz efficax nō esset nō diceret paul⁹ viius est sermo dei et efficax et penetrabilior omni gladio ancipiti et ptingens usqz ad diuisionē aie et spūs. Nec mirum q̄ est efficax. Nā teste salomone. Qis sermo dei ignit⁹. Sz et psalmista deo loquēs. Ignitū inquit eloquiū tuū vehementer. ppter qđ et discipuli eūtes ī emaus dixerūt de xpō adinuicē. Nōne cor nostrū

ardēs erat in nobis dū loquere² nobis in via. **C**ui² igniti et super dulcis eloqⁱ efficaciā hōi cum dstātia subi in hac mortali vita im portabile designās ip̄e xp̄s dixit oliz discipulis. **A**d huc multa ha beo vobis dicere. sⁱ n̄ potestis portare mō. **V**n̄ et p̄e dulcedine et amoris igne efficaci quodammō resoluta ait sp̄csa. **A**nima mea li quefacta est ut dilect² locut² est. **V**is igit² scire q̄ re hō disponat² ad dñm sermois eloquiū adeo dulce adeoq; efficax i resolutōe ani me recipiendū ne dicā p̄cipiendū cū dicat p̄. **I**nflamatū est cor me um et ego ad nihil redact² sum et nesciui. **E**cce ad talē dei sermo nē recipiendū disponit² hō nequaq̄ astutia mūdane sapie. sⁱ simpli citatis puritate. teste ip̄o salomone de deo loquete. cū simplicib⁹ inquit sermocinatio ei².

III. CONSIDERATIO.

Quarta puella sic ait. Simplicitatem homo forte abhorres tan q̄ virtutē prudētie excludētem. **S**i nō oportet cū dñs dixerit. Estote prudentes sicut serpētes et simplices sicut colubē. **N**ō igit² opponi² prudētie. sⁱ tñ ei² excessui. **O**is aut̄ rei excessu bonū est ca rere jmmo reuera tanto simplicitas gratioz est habēda ut videtur quāto excessus prudētie cui soli opponit² detestabilis iudicat². **V**is scire p̄ detestabilis iudicet². **A**udi illustrem senecā. Prudētia inq̄ si termios excedat callid² et investigator² latentiū et scrutator² q̄li umcunq; noxarū oneris mōstraberis digito fastu plen² versipel lis et simplicitatis inimicus d̄mendator² culpas. et postremo vno nomie a cūctis mal² hō vocaberis. in has ergo maculas pru dentia immensurata p̄ducet. **H**ec ille. **T**ma ergo frater simplicitatem detestabilē excessum prudentie a te remouentē. et scias eā esse dditionē sincerā ad amore tui homines precipue inclinantem

V. CONSIDERATIO.

Quinta puella sic ait. **A**mice karissime q̄ grata esse debeat ipsa simplicitas de qua verecūdaris. scire poteris p̄ exptos eā laudantes et dparates astutie praeue mētis. **N**ōne archiāultes ambrosi² est expert². **N**ōne et expt² est egregi² papa gregori². hoc necesse est. **A**udi igit² d̄ xposito clarā sentetiā dicti archiāultis. **N**ihil inquit diti² viro simplici. quid em̄ simplicitati diti² que sicut bo n² paterfamilias satis sibi abundat et sua puritate d̄tēta non querit alienū. nec abrodit. nec se i artes varias sepe dmutat sicut astutia que vt sit cauta timet oia. nec suis d̄silijs credit. versat ip̄a suas sententias. simplicitas aut̄ timere nil nouit. **A**udiq; p̄fatū papam egregiū. nihil inq̄ simplici corde felici². qz q̄ innocentia erga alijs exhibet. nihil est qd pati ab alijs formidet. **H**abz em̄ q̄si artem quandā simplicitatē suā nec suspect² est pati p̄ se fecisse nō meminit. **A**t dtra mēs prava semp i laborib² est. qz aut molit² mala que inferat. aut metuit ne sibi hec ab alijs inferantur. **H**ec ille pater sanctissim²